2

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 25.10.2016 № 1909-п «О мерах по реализации Федерального закона «Об основах социального обслуживания граждан
в Российской Федерации»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 25.10.2016 № 1909-п «О мерах по реализации Федерального закона «Об основах социального обслуживания граждан
в Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области Е.В. Ютяеву, и.о. Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области Е.А. Малявину.

И.о. Министра                                                                                                  С.Б. Турков